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KARABINEK HS PRODUKT
VHS-2-S

Cena 8 400,00 zł

Cena poprzednia 8 900,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000680

Producent HS

Opis produktu
Konstrukcja „bullpup”, w której komora nabojowa znajduje się w kolbie umożliwia zmniejszenie rozmiaru całkowitego karabinka, pozostawiając
pełną długość lufy. HS VHS-2 ma całkowitą długość zaledwie 72 cm, jednocześnie dysponując 16-calową kutą na zimno lufą. Kucie na zimno
zmienia strukturę stali, zwiększając jej wytrzymałość i wydłużając żywotność lufy karabinu. Lufa posiada wewnętrzne pokrycie chromem, który
zwiększa jej żywotność oraz ułatwia czyszczenie. Zastosowany został gwint 1:7 przeznaczony do amunicji z ciężką kulą, która przy tej długości
lufy zapewni optymalne parametry balistyczne oraz stabilizację lotu pocisku. Lufa zakończona jest gwintem 1/2x28” na urządzenie wylotowe, z
fabrycznie zamontowanym tłumikiem płomienia. 

HS VHS jest wyposażony w obustronne manipulatory, które współpracują z systemem wyrzucania łusek z możliwością dostosowania dla
strzelców leworęcznych, dzięki czemu można nim łatwo manewrować w przestrzeni roboczej przy użyciu obu ramion. 

HS VHS jest wyposażony w obustronny system wyrzucania łusek, port wyrzutowy, który nie wymaga dodatkowych części ani narzędzi aby
zmienić stronę wyrzutu łusek. Uzupełnieniem tego systemu są obustronne manipulatory, w tym selektor ognia, dźwignia przeładowania,
zwalniacz magazynka i zwalniacz zamka. Dzięki tym rozwiązaniom można łatwo manewrować karabinkiem w przestrzeni roboczej przy użyciu
obu ramion. 

Regulowany system gazowy z ustawieniami "N" (Normal) oraz "S" (Supressed) pozwoli szybko dostosować strzelcowi ilość gazów wracających
do systemu w zależności od używanego urządzenia wylotowego. Karabinek posiada zintegrowane z górną szyną Picantinny przyrządy
celownicze typu flip-up, rozwiązanie to pozwala zawsze mieć pod ręką alternatywną metodę celowania bez zabierania przestrzeni na szynie.
Przednie łoże wyposażone jest w szyny montażowe w systemie M-lok na godzinie 9, 6, 3 dając możliwość montażu szerokiej gamy akcesoriów
bez zbędnego zwiększania masy karabinka.

DANE TECHNICZNE 

Kaliber 5,56x45 mm/.223 rem;
16” chromowana lufa z gwintem 1:7;
Kolor: czarny;
System gazowy: regulowany;
Łoże: system M-lok
Waga: 3,62 kg;
Długość ze złożoną kolbą: 72 cm;
Długość z rozłożoną kolbą: 75,5 cm;

Zestaw fabryczny zawiera: karabinek, 3 magazynki 10 nb., zestaw do czyszczenia, instrukcję (ENG), polimerowe pudełko.

 

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
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